汕头市政务服务数据管理局

关于印发《汕头市“数字政府”建设规划

（2019-2021 年）实施方案》的通知

各区县人民政府、市政府各部门、各直属机构：

为贯彻落实《汕头市“数字政府”建设规划（2019-2021 年）》，

加快推动我市“数字政府”改革建设工作，我局组织编制了《汕

头市“数字政府”建设规划（2019-2021 年）实施方案》。该实

施方案业经市政府同意，现印发给你们，请遵照执行。实施过程

中遇到的问题，请径向我局反映。

附件：汕头市“数字政府”建设规划（2019-2021 年）实施

方案

汕头市政务服务数据管理局

2019 年 12 月 24 日

抄送：市委各部委、市委办、市人大办、市政协办。

		2019-12-24T17:21:09+0800